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Vario-Trapezblechhalter 

Beispieldarstellung 

 
 

Anlage 1 

 

Befestigungselemente (z.B. S+P Dünnblechschrauben) 
nach allgemeiner bauaufsichtlicher Zulassung, 
Europäischer Technischer Zulassung oder Bewertung 

el
ek

tro
ni

sc
he

 k
op

ie
 d

er
 a

bz
 d

es
 d

ib
t: 

 z
-1

4.
4-

70
6


